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Kraków, dnia 01.04.2022 r.
DFP.271.19.2022.ADB 





Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na obsługę serwisową aparatów medycznych pracujących na terenie Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:
Pytanie 1
Dotyczy: Załącznika nr 1 „Wykonywanie napraw”

Czy Zamawiający wymaga, aby na potrzeby spełnienia czasu reakcji (część 2, poz.11.) Wykonawca wykonał bezpieczne i szyfrowane połączenie zdalne z aparatem? Specyfikacja rozwiązania z zachowaniem wszelkich standardów bezpieczeństwa zostanie przedstawiona przez Wykonawcę do ostatecznej weryfikacji i akceptacji przez Zamawiającego. Rozwiązanie takie zapewni szybką realizację wszelkich zadań niewymagających bezpośredniego dostępu do aparatu np. modyfikacje użytkowe i aplikacyjne oprogramowania, aktualizacja wersji oprogramowania do bieżącej, analiza logów, itp.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zdalny serwis (diagnostyka i naprawa) powinny być realizowane przez bezpieczne i szyfrowane połączenie. Zamawiający jednocześnie dokonuje odpowiedniej modyfikacji w tym zakresie w pkt 11 w części 2 (załącznik nr 1a do SWZ).
Pytanie 2
Dotyczy: Załącznika nr 3 „Wzór umowy”

Czy Zamawiający, wymagając wykonania wszystkich, wymaganych przez producenta czynności podczas przeglądu okresowego, ma na myśli również przeprowadzenie koniecznych aktualizacji i poprawek oprogramowania („updates”) oraz implementacji wszelkich biuletynów i akcji serwisowych, skierowanych do określonego typu aparatu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, by w ramach przeglądu były przeprowadzone aktualizacje oprogramowania i przeprowadzone akcje serwisowe wskazane przez producenta i jednocześnie dokonuje odpowiedniej modyfikacji w tym zakresie w pkt 1 w części 2 (załącznik nr 1a do SWZ). 
Pytanie 3
Pytanie nr 1 dotyczące zapisów umowy §2:

Ze względu na fakt, iż ideą ryczałtowej umowy serwisowej jest kompleksowa obsługa Zamawiającego przez cały okres obowiązywania umowy, zapis „do czasu wyczerpania kwoty wynagrodzenia określonej w umowie” nie ma zastosowania. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego zapisu pozostawiając jedynie ramy czasowe obowiązywania umowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że modyfikuje treść SWZ w zakresie pkt 4.1.
Zgodnie z dokonaną modyfikacją pkt 4.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

4. Termin wykonania zamówienia: 

4.1. Z zastrzeżeniem możliwości zastosowania art. 456 ust. 1 ustawy Pzp, umowy zostaną zawarte na okres nie dłuższy niż:
· 30 miesięcy od dnia zawarcia umowy – w zakresie części 1;

· 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy – w zakresie części 2.

Zgodnie z dokonaną modyfikacją pkt 4 formularza oferty (załącznik nr 1 do SWZ) otrzymuje następujące brzmienie:
4. Oświadczamy, że zamówienie będziemy wykonywać przez okres nie dłuższy niż:

- 30 miesięcy od dnia zawarcia umowy – w zakresie części 1;

- 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy – w zakresie części 2.

W związku z powyższą zmianą, zmianie ulega § 2 umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Umowa niniejsza obowiązuje od dnia ............................. r. przez okres 125/306 miesięcy od dnia zawarcia Umowy, tj. do dnia .................... r.”
5 dotyczy części 2.

6 dotyczy części 1.

Pytanie 4
Pytanie nr 2 dotyczące zapisów umowy §3 ust. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby sprzęt zastępczy był dostarczany do 2 dni roboczych, ale po przesłaniu formularza zamówienia sprzętu zastępczego przez Zamawiającego?

Takie rozwiązanie pozwoli uniknąć przesyłania do Zamawiającego sprzętu, który nie będzie wykorzystywany.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie dokonuje odpowiedniej modyfikacji w części 1 pkt 7 i 12 zakresu czynności wymaganych do obsługi serwisowej (załącznik nr 1a do SWZ).  
W związku z powyższą zmianą, zmianie ulega § 3 ust. 4 Umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Strony zgodnie postanawiają, że czas zakończenia naprawy wynosi [……]22 [maksymalnie 423/2024] dni roboczych liczonych od dnia wezwania, o którym mowa w § 3 ust. 2. Na czas naprawy Wykonawca zapewni aparat zastępczy równoważnej, lub lepszej klasy w przeciągu 2 dni roboczych od dnia  wysłania zapotrzebowania. W przypadku aparatów stacjonarnych czas zakończenia naprawy wynosi …25 maksymalnie 5 dni roboczych, bez konieczności zapewniania aparatu zastępczego26.”
22 Zgodnie z ofertą Wykonawcy.

23 Dotyczy części 2.

24 Dotyczy części 1.

25 Zgodnie z ofertą Wykonawcy.

26 Dotyczy części 1.

Pytanie 5
Pytanie nr 3 dotyczące zapisów umowy §3 ust 4

Czy w przypadku urządzeń niemobilnych (myjnie, szafy endoskopowe) Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu sprzętu zastępczego przy jednoczesnym skróceniu czasu zakończenia naprawy do 5 dni roboczych od wezwania o którym mowa w §3 ust.2

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie dokonuje odpowiedniej modyfikacji w części 1 pkt 12 zakresu czynności wymaganych do obsługi serwisowej (załącznik nr 1a do SWZ).   
W związku z powyższą zmianą, § 3 ust. 4 umowy otrzymuje brzmienie zgodne ze wskazanym w pytaniu 4.
Pytanie 6
Pytanie nr 4 dotyczące zapisów umowy §3 ust. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wymóg wpisu do paszportów dotyczył czynności serwisowych wykonywanych w siedzibie Zamawiającego, a w przypadku sprzętów wysyłanych do Serwisu Wykonawcy potwierdzenie wykonania usługi było dokumentowane w formie raportu serwisowego, przesyłanego drogą mailową na wskazany adres mailowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku wysyłki sprzętu, wpis w paszporcie zostanie uzupełniony przez serwisanta w późniejszym terminie. 
W związku z powyższym, w § 3 ust. 5 dodaje się zdanie:

„W przypadku serwisu związanego z wysyłką aparatu, wpis w paszporcie technicznym może zostać uzupełniony w późniejszym terminie.”

Pytanie 7
Pytanie nr 5 dotyczące zapisów umowy §10 ust. 2 b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego w wymaganym przez Zamawiającego czasie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8

Pytanie nr 6 dotyczące zapisów umowy §10 ust 2 b):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara za nieterminowe wykonanie czynności wynosiła 0,2% kwoty wynagrodzenia przewidzianego za obsługę danego urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega § 10 ust. 2 lit. b), który otrzymuje brzmienie:

„b. W przypadku nieterminowego wykonania czynności wskazanych w § 3 ust. 4 Umowy, w wysokości 0,2% kwoty wynagrodzenia przewidzianego za obsługę serwisową konkretnego urządzenia, wskazanej w Załączniku nr 1 do Umowy (w zakresie części, której dotyczy naruszenie), za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”

Pytanie 9

Pytanie nr 7 dotyczące zapisów umowy §3 ust.1 l)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czasy reakcji serwisowej na usunięcie awarii w przypadku błędu krytycznego wynosiły 1 dzień roboczy w odniesieniu do Software, a w przypadku Hardware wynosiły 3 dni robocze ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 10

Pytanie nr 8 dotyczące zapisów umowy §4 ust.3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmodyfikowanie zapisu tak, aby dotyczył oddzielnie urządzeń w części 1 oraz części 2?

Uzasadnienie: w projekcie umowy zapis dotyczy urządzeń w części 2.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega § 4 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

„3. Wynagrodzenie powyższe obejmuje w szczególności: cenę wykonanej obsługi serwisowej, koszt materiałów potrzebnych do przeglądu, koszt robocizny i dojazdu, wykonanie nieograniczonej ilości napraw aparatu na każde wezwanie Szpitala Uniwersyteckiego oraz koszt części zamiennych.”

Pytanie 11

Pytanie nr 9 dotyczące zapisów umowy §5a ust.1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie możliwości przeprowadzania szkoleń również w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzania szkoleń w siedzibie Wykonawcy, jednak każdorazowo powinno to być weryfikowane tym, czy personel Zamawiającego ma taką możliwość. Zamawiający jednocześnie  dokonuje odpowiedniej modyfikacji w części 1 pkt 20 zakresu czynności wymaganych do obsługi serwisowej (załącznik nr 1a do SWZ).
W związku z powyższym w § 5a ust. 1 wzoru umowy dodaje się zdanie:

„Szpital Uniwersytecki dopuszcza możliwość przeprowadzenia szkoleń w siedzibie Wykonawcy, przy zastrzeżeniu, że każdorazowo będzie weryfikowane czy w konkretnym terminie personel Szpitala Uniwersyteckiego ma taką możliwość.”

Pytanie 12

Pytanie nr 10 dotyczące zał.1 i 1a zakres czynności wymaganych do obsługi serwisowej poz.22:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia tego zapisu na „W ramach kwoty kontraktu Wykonawca zapewnia aktualizacje oprogramowania dla zainstalowanych aplikacji oraz modernizacje sprzętowe wymagane przez producenta”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie dokonuje odpowiedniej modyfikacji w części 1 pkt 22 zakresu czynności wymaganych do obsługi serwisowej (załącznik nr 1a do SWZ).  
W związku z powyższym, zmianie ulega § 3 ust. 6 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„6. Wykonawca, w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w §4 ust. 1, zobowiązuje się do zapewnienia aktualizacji oprogramowania dla zainstalowanych aplikacji, oraz modernizacje sprzętowe wymagane przez producenta27.”

27 Dotyczy części 1.
Pytanie 13

Pytanie nr 11 dotyczące zapisów formularza ofertowego część 1

Czy systemy endobase oraz integracja dotyczą sprzętu znajdującego się w zakładzie endoskopii w budynku B2 oraz na SOR w budynku F1 ?

Odpowiedź: Serwisowanie endobase i integracji dotyczy Zakładu Endoskopii, czyli pracowni zlokalizowanych w budynku B.2, oraz pracowni zlokalizowanej przy SOR w budynku F.1.
Pytanie 14

Pytanie nr 12 dotyczące formularza ofertowego część 1

Prosimy o potwierdzenie, że pozycje 1-183 wycenione mają być na 24 miesiące w związku z posiadaną przez te urządzenia rozszerzoną gwarancją?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.
W związku z dokonaną modyfikacją, Zamawiający przekazuję w załączeniu formularz cenowy po zmianie wraz z arkuszem cenowym w zakresie części 1 i 2 po zmianie (załącznik nr 1 i 1a do specyfikacji) oraz wzór umowy po zmianie stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji.
PL 31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 36, 
tel. +(48) 12 424 70 01, fax. +(48) 12 424 74 87
www.su.krakow.pl

[image: image1.png]